
OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

6€99*

14€99*

5€29*

5€89*

11€49*

6€99*

#8527100

#8524124

#8526242

#8507546

#1003679
#8522951

6,99€/kg

20,53€/kg

5,29€/kg

13,09€/kg

34,82€/kg

6,99€/kg

OLIVES DÉNOYAUTÉES 
À L’AIL ET AU BASILIC
CROC’FRAIS
1kg

PLATEAU DE 48 PETITS 
FOURS - MIX BUFFET
6 variétés - 730g

HOUMOUS AVEC 
PIGNONS DE PIN
OBELA
2 x 500g

OLIVES À LA GRECQUE
SOBREVAL 
Avec feta - 450g

ANCHOIS MARINÉS - ORTIZ
À l’huile et au vinaigre - 3x110g

2 POTS DE GUACAMOLE 
DOUX - NATIVE
2 x 500g

6€99*

#8513893

15,53€/kg

TRIO POIVRONS RICOTTA
SOBREVAL
450g

4€39*

#8516886

18,29€/kg

RILLETTES DE THON À LA 
TOMATE - CRUSCANA
2x120g

7€29*

#8519913

3,65€/L

GAZPACHO
JUAN RANAS
Sans conservateurs	
2x1L

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

7€79*

6€69*

14€99*/kg

12€49*

10€99*

8€99*

5€99*

#8510505

#8529408

#19036

#8506468

#8510152

#8529863

#8516409

10,39€/kg

26,76€/kg

9,61€/kg

34,34€/kg

37,46€/kg

15,36€/kg

LOT DE 3 SAUCISSONS 
À LA NOISETTE
SALAISON DU MACONNAIS
750g

MINI INVOLTINI SPECK ET 
RICOTTA - FROMACOEUR 
250g

LAGUIOLE  AOP
JEUNE MONTAGNE 
6 mois d’affinage	

ROSETTE DE LYON 
CHAMBOST
1,3kg

MINI BROCHETTES DE 
SAUMON ET FROMAGE DE 
CHÈVRE - FROMACOEUR 
2 x 160g

LES PETITES TRANCHES NATURE 
SAINT AGAÛNE
240g

FROMAGES À GRILLER 
EPOCH
Recettes nature, thym et piment rouge
3x130g

6€69*

#8506651

13,38€/kg

CUBES DE FROMAGE 
DE BREBIS - SALAKIS
500g

4€39*

#241837

10,98€/kg

CHEDDAR À LA TRUFFE
FORD FARM
400g

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

19€99*

3€99*

14€99* 4€99*

#61388 #85104

#78100

#96921

19,99€/kg

5,87€/kg

23,06€/kg 4,99€/kg

QUEUES DE CREVETTES 
MARINEES CUITES - ASC
Marinade Ail et Fines Herbes 
Certifiées ASC - 1kg
Élevées en Inde

CREVETTES DÉCORTIQUÉES 
& SAUCE COCKTAIL
KIRKLAND SIGNATURE
Calibre 21/25
Origne Inde - 650g

MINI CONCOMBRES 
Catégorie 1 - 680g

TOMATES CERISES
Catérogie 1 - Variété Angel Sweet 
Calibre 17-30mm - Origine Pays-Bas - 1kg

14€99*

#85180

12,49€/kg

QUICHE LORRAINE
KIRKLAND SIGNATURE
Pâte pur beurre
1,2kg

#85220

TRESSES FEUILLETÉES X5
KIRKLAND SIGNATURE
Pâte feuilletée pur beurre 
Garnie de comté et béchamel
725g

5€99*

8,26€/kg

4€99*

#96922

7,33€/kg

MINI POIVRONS
Poivrons jaunes, rouges et oranges
Catégorie 1 - 681g

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR
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OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

#197875
#214341

#8530284

#305931

#8527092

#8512652

14,15€/kg

5,61€/kg

11,75€/kg

22,63€/kg

NOIX DE CAJOU 
GRILLÉES SALÉES
KIRKLAND SIGNATURE	
1,13kg

CHIPS DE LENTILLES 
AU SEL DE L’HIMALAYA
THE DAILY CRAVE
Sans gluten, vegan
4g de protéines - 510g

CHIPS À LA TRUFFE D’ÉTÉ 0,33%
ORI DI LANGA
Équivaut à 1,5% de truffe fraîche
Sans gluten - 3x100g

CRUNCHY CHEESE 
CHEETOS
2 x 400g

KETTLE COOKED CHIPS 
SEL DE LA MER - VICO 
Fabriqué en France, sans 
huile de palme - 4x120g

TORSADES FEUILLETÉES
FROMAGE - ERIC BUR
Fromage et pavot	- 4x100g

#8523002

CORNICHONS - KÜHNE
Cornichons doux herbes fines 
Cornichons doux miel & piment 
Poids net égoutté - 2 x 300g

15€99

4€49

5€99

6€79*

-15%

-21%

-25%

18€99

5€69

7€99

7,27€/kg 12,48€/kg

7,48€/kg

3€49

#864917

PISTACHES SEL & POIVRE
WONDERFUL
1,36kg

17,64€/kg
23€99*

4€99

4€49*

-30% -26%

4€99 6€79

#8531688

MINI SAUCISSONS NATURE
JUSTIN BRIDOU
400g

16,98€/kg
6€79*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR



OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEUREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

#8506768
#8529768

#8529977
#8512489

#8530065
#8519482

1,83€/kg 1,75€/kg

EAU DE COCO PURE
VITA COCO
6 x 1L

EAU DE COCO 
AVEC MORCEAUX
VITA COCO	
6 x 1L

BIÈRE AROMATISÉE À 
LA CERISE - CHERIE
12 x 33cl 
Alcool 3,5°

BIÈRE BLONDE
PORTUGAISE 
SUPERBOCK
24 x 33cl 
Alcool 5,2°

LIQUEUR DE MENTHE
MARIE BRIZARD	
70cl 
Alcool 15°

PASTIS - CASANIS
1,5L 
Alcool 45°

10€99 10€49

-31% -32%

15€99 15€49

#1025679

SANGRIA
KIRKLAND SIGNATURE
1,5L - Alcool 5,5°

3,19€/L

4,29€/L 2,40€/L

9,99€/L15,59€/L

4€79*

16€99* 18€99*

#8519640 #8517792

VIN ROSÉ 2019
BARON MAXIME 
75cl - Alcool 12°

VIN ROUGE DE BORDEAUX AOC
CHÂTEAU LA GARENNE	
3L - Alcool 12,5°

x12 x24
6€9923€39

-12%-10%

7€9925€99

6,65€/L

2,93€/L

4€99

8€79

-23%

-20%

6€49

10€99



OFFRES VALABLES DU 13 AU 25 JUILLET 2020 DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES - PHOTOS NON CONTRACTUELLES
*Prix non remisé sans limitation de durée mais dans la limite des stocks disponibles

#91759

LOT DE 250 SERVIETTES 
EN PAPIER - DUNI
33 x 33cm - 3 plis

0,02€/unité
4€99*

4€/unité
7€99*

#1000003

LOT DE 2 SACS ISOTHERMES
RÉUTILISABLES
COSTCO WHOLESALE

#8523190 #8506416

0,05€/unité
0,11€/unité

COUVERTS COMPOSTABLES - BETIK 
Lot de 150 unités 
(75 fourchettes, 50 cuillères, 25 couteaux) 
En CPLA - Micro ondable 
Max 190° - Min -25°

LOT DE 50 ASSIETTES COMPOSTABLES
BE PULP
Diamètre 26cm 
En pulpe de canne à sucre

6€99*

5€49*


